RESULTADO FINAL

Edital n. 01/2024 – PNAB de Presidente Juscelino / MG

A Secretaria Municipal de Cultura, Esportes e Lazer, torna publico o Resultado Final
do Edital 01/2024 – PNAB / Premiação, com base na Lei nº 14.399/2022 (Lei PNAB),
na Lei nº 14.903/2024 (Marco regulatório do fomento à cultura), no Decreto nº
11.740/2023 (Decreto PNAB), no Decreto nº 11.453/2023 (Decreto de Fomento) e
na Instrução Normativa MINC nº 10/2023 (IN PNAB de Ações Afirmativas e
Acessibilidade).

Categoria 1 – Artes Manuais e Artes Plásticas
Artes Manuais – Artesanato

n.   Nome do Proponente  Valor  Status
1 Andreia Caldeira de Oliveira  R$ 1.500,00 Habilitado
2 Edméia Maria Alves Batista  R$ 1.500,00 Habilitado
3 Rozilene Aparecida de Souza Silva  R$ 1.500,00 Habilitado
4 Cristiele Silva de Oliveira  R$ 1.500,00 Habilitado
5 Nadir Mendes de Souza  R$ 1.500,00 Habilitado
 6 Maria Lúcia Andrade de Oliveira  R$ 1.500,00 Habilitado por saldo

de vagas
7 Aniele Maria Silvilina de Oliveira R$ 1.500,00 Habilitado por saldo

de vagas
Artes Plásticas/ Pintor(a)

n.   Nome do Proponente  Valor  Status
1 Rodrigo Luzia da Fonseca  R$ 1.500,00 Habilitado
2 Marlete da Conceição Fernandes

Castro
R$ 1.500,00 Habilitado

3 Geraldo Mendes da Silva Junior  R$ 1.500,00 Habilitado por saldo
de vagas

Bordadeiras
n.  Nome do Proponente  Nota  Status
1 Maria José Caetano da Rocha  R$ 1.500,00 Habilitado
2 Geralda Aparecida de Souza Ribeiro R$ 1.500,00 Habilitado
3 Andreia dos Reis Oliveira  R$ 1.500,00 Habilitado
4 Ione Cassimiro Oliveira R$ 1.500,00 Habilitado
5 Lúcia Aparecida Moura Alves  R$ 1.500,00 Habilitado
6 Cleuza Maria de Souza Pereira Mota  R$ 1.500,00 Habilitado

Categoria 2 – Artes Visuais

Fotografia

n.  Nome do Proponente  Valor  Status
1 Judison Rodrigues Pinto  R$ 1.500,00 Habilitado
2 Rafael Rodrigues Fernandes  R$ 1.500,00 Habilitado
3 Sirléia Aparecida Araújo Rosa  R$ 1.500,00 Habilitado por saldo de

vagas
Violeiro(a)

n.  Nome do Proponente  Nota  Status
1 Douglas Pereira Santos Reis  R$ 1.500,00 Habilitado

Categoria 4 – Coletivos Culturais

Grupos sem CNPJ
n. Nome do Proponente  Nota  Status
1 Juliana Rocha Silva Caldeira R$ 3.897,30 Habilitado
2 Magda Barros Vieira  R$ 3.894,00 Habilitado
3 Gabriele Miranda Monteiro  R$ 3.894,00 Habilitado
4 Ronaldo Adriano de Moura  R$ 3.894,00 Habilitado

Presidente Juscelino/MG, 24  de Outubro de 2024

RICARDO DE CASTRO MACHADO

Prefeito Municipal

		2024-10-25T11:26:56-0300
	Brasil
	RICARDO DE CASTRO MACHADO
	Assinador Serpro